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basın açıklamaları

KENTSEL VE KIRSAL ÇEVRE, SANAYİ, ULAŞIM, ENERJİ POLİTİKALARI RANT VE 
TALANDAN ARINDIRILMALIDIR

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Türkiye‘yi ve dünyayı 
kuşatan çevre ve onunla bağıntılı önemli sorunlara, aralarındaki 
ilişkileri kurarak eğilmek durumundayız. Zira kapitalizmin aza-
mi kâr güdüsü ve neo liberal dönemin sermaye birikimi politika-
ları, toplumsal üretim gerekliliklerini, insanı ve çevreyi bir bütün 
olarak tahrip ederek sürmektedir. 

Sanayi, tarım, çevre, enerji, ulaşım, teknoloji, sağlık, işçi sağlığı-
iş güvenliği, eğitim ve diğer alanlara yönelik politikalar birbirle-
riyle ilişkileri içinde; bağımsız, planlı bir sosyal kalkınma yaklaşı-
mı temelinde belirlenmemektedir. 

Yeni sermaye birikimi ve emperyalizme bağımlılıkla belirlenen 
politikalar sonucu sanayi, tarım, kent, ulaşım, enerji, madenler, 
doğal kaynaklar, ormanlar, hazine arazileri, kıyılar, dereler bi-
rer rant alanı haline dönüşmüş, yeraltı ve yerüstü su kaynakları 
kirletilmiş, çevre sorunları artmış durumdadır. 

AKP iktidarı döneminde çıkarılan onlarca yeni yasa, yüzlerce 
yasa değişikliği ve son bir yıl içinde yayımlanan Kanun Hük-
münde Kararnameler ile en son 31 Mayıs‘ta yayımlanan Afet 
Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun, söz 
konusu sermaye birikimi, sömürü politikaları ve rant alanları-
nın nasıl genişletildiğinin birer örneği olmuştur. Öyle ki bütün 
ülke, kentsel ve kırsal alanlar, toplu konut alanları, tabiat var-
lıkları, bütün koruma alanları, tüm çevre, milli parklar, doğal 
sit alanları, meralar, yaylalar, kışlaklar v.b. rant alanları haline 
getirilmiştir. 

Ülkemiz ve halkımıza çok yönlü zararlar veren bu politikaların 
içinde yanlış hidroelektrik santralleri (HES‘ler) ve yanlış termik 
santral projeleri de bulunmaktadır. Enerji üretim ve dağıtımı-
nın serbestleştirilmesi ve özelleştirilmesinin birer ürünü olan 
bu proje ve girişimler, halkın üretim ve yaşam alanlarını tahrip 
eden, işçi-köylü cinayetlerine yol açan; yöresini, tarımsal üre-
timini, doğal çevresini korumak isteyen halktan binlerce insan 
aleyhine davalar açılmasına dek varmıştır. Son yirmi ayda yal-
nızca 53 işçi HES‘lerde işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin 
yokluğundan dolayı yaşamlarını kaybetmiş, 65 işçi yaralanmış 
ve bir köylü yurttaşımız ile Metin Lokumcu HES‘leri protesto 
ederken katledilmişlerdir. Yargı kararlarına aykırı HES inşaatları 
sürmekte, halk zulme uğramaktadır. Yanlış HES girişimlerine 
karşı oluşan halk direniş platformları bugün toplumsal muhale-
fetin önemli bir unsuru durumundadır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, ülkenin, sanayi ve tarı-
mın, kentsel-kırsal çevre talanının karşısında durmaya, bilim ve 
tekniği halkın yararına sunmaya, sanayileşme ve çevre uyumu 
sağlanmış planlı toplumsal kalkınma politikalarını savunmaya 
devam edecek, halk direnişlerinin yanında olacaktır. 

 Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU
 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu Sekreteri

ÖĞRENİM HAKKI ENGELLENEMEZ! TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ÖĞRENCİ GENÇLİK ÜZERİNDEKİ BASKILARI KINAMAKTADIR

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu öğrenci gençlik üzerindeki antidemokratik uygulama ve baskıları 
kınamak üzere 28 Mayıs 2012 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. 

Mustafa Kemal Üniversitesi (MKÜ) yönetimi, öğrencilerinin 
üniversite yemekhanesinden yararlanması için zorunlu tuttuğu 
bir "banka kartı" uygulamasına başlamıştır. Bu kartlar öğrenci-
lere 10 TL karşılığında verilmekte ve banka her üç ayda bir "iş-
letim ücreti" adı altında 11 TL ek para almaktadır. Bu uygulama 
öğrencilerin onayını almadan başlatılmıştır. 

Öğrencileri "soyulacak müşteri" durumuna sokan bu uygula-
maya karşı içlerinde öğrenci üyelerimizin de bulunduğu MKÜ 
öğrencileri bir bildiri yayımlamış, üniversite yönetimi bunun 
üzerine 2 öğrenciye okuldan atılma, 2 öğrenciye de uzaklaştır-
ma cezası vermiştir. 

Daha sonra 09.03.2012 tarihinde MMO İskenderun Öğrenci 
Üye Komisyonu Başkanı Derviş LAĞAP poşu taktığı gerekçesi 
ile sözlü saldırıya uğramış, silah gösterilerek tehdit edilmiştir. 

Ertesi gün MKÜ Mühendislik Fakültesi Kampusunda basın açık-

laması yapan  öğrencilere üniversite yönetimi tarafından soruş-
turma açılmış, aralarında 12 öğrenci üyemiz de bulunan 7 öğ-
renciye okuldan atılma, 63 öğrenciye 1 ay ile 2 yarı yıl arasında 
olmak üzere değişen cezalar verilmiştir. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Türkiye`nin aydınlık ge-
leceği olan öğrenci gençlik ve gelecekte Oda yönetimlerinde 
yer alacak öğrenci üyeleri ile dayanışma içindedir. Oda Yönetim 
Kurulumuz, 12 Eylül ve onun ürünü olan YÖK`ün faşizan uygu-
lamalarını bugün daha da kökleştiren, üniversiteleri ticaretha-
neye, öğrencileri soyulacak müşteri konumuna sokan, öğrenim 
hakkını engelleyen, akademik, demokratik özgürlükleri hiçe sa-
yan, öğrenci gençlik üzerindeki bütün antidemokratik uygulama 
ve baskıları kınamaktadır. 
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